Empenho correspondente a prorrogação e reajuste do
Contrato Administrativo nº 02/2025-SUPEC/COLIC-TCE/MA, contratação de 10 (dez) licenças de uso de
plataforma de colaboração em NUVEM-GOOGLE WORKSPACE ENTERPRISE, autorizada pelo Despacho
0130387/GAPRE; VALOR: R$ 48.720,00 (Quarenta e Oito Mil Setecentos e Vinte reais); RUBRICA
ORÇAMENTÁRIA:UG: 02101 Tribunal de Contas do Estado; ND: 33.90.40.17 Computação em Nuvem - Infra
como Serviço; Subfunção: 032 Controle Externo; Ação: 2349 Fiscalização Externa; Subação: 023565
MANUTENÇÃO; Fonte Recurso: 1.5.00.101000 Recursos não Vinculados de Impostos - Fonte 1500.1010000.